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Fundusze podzielono

Około 25 tys. zł więcej niż w roku poprzednim otrzymały organizacje pozarządowe, 
organizacje społeczne, kluby sportowe oraz stowarzyszenia działające na terenie 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Z przedstawicielami reprezentującymi 
organizacje pozarządowe Burmistrz Gminy i Miasta Bożena Budzik spotkała się 18 
marca br., by corocznym zwyczajem dokonać podsumowania roku minionego, 
omówić plany na rok bieżący a także przyznać środki z gminnego budżetu na 
wsparcie ich działalności w roku 2011.

Ogłoszony w styczniu otwarty konkurs ofert na realizację w roku bieżącym zadań 
publicznych Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce wraz z udzieleniem wsparcia 
finansowego (dotacji z budżetu) jak co roku spotkał się z dużym odzewem ze 
strony miejscowych organizacji. Dotację otrzymały: Związek Harcerstwa Polskiego, 
Stowarzyszenie Rozwoju Dziecka i Rodziny, Miejsko-Gminna Orkiestra Dęta przy 
OSP Skalmierzyce, Klub Sportowy   Ḁ倀伀䜀企䌀∀  Nowe Skalmierzyce, Miejsko-Gminny 
UKS  Ḁ倀伀䜀企䌀∀ Nowe Skalmierzyce, Parafialny Uczniowski Klub Sportowy  Ḁ匀伀䬀企䄀夀∀ 
Droszew, Uczniowski Klub Sportowy  Ḁ娀刀夀圀∀ Ociąż, Wielkopolski Związek Kolarski 
w Kaliszu oraz Miejsko-Gminny Szkolny Związek Sportowy. Dofinansowanie do 
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swojej statutowej działalności uzyskały natomiast pozostałe organizacje: Klub 
Honorowych Dawców Krwi z Nowych Skalmierzyc, Koło Terenowe PCK z Nowych 
Skalmierzyc, Związek Emerytów i Rencistów, Związek Kombatantów RP i Byłych 
Więźniów Politycznych, Polski Związek Wędkarski - Koło Nowe Skalmierzyce, Koło 
Pszczelarzy, Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych - Koło Nowe 
Skalmierzyce, Międzyszkolny Ośrodek Animatorów Kultury, miejskie Rodzinne 
Ogrody Działkowe   Ḁ䬀漀氀攀樀愀爀稀∀  oraz im. Tadeusza Kościuszki, chóry kościelne pw. 
św. Grzegorza oraz św. Cecylii a także oddziały Akcji Katolickiej w Nowych 
Skalmierzycach, Biskupicach Ołobocznych i Ociążu.

Wsparcie oraz dofinansowanie działalności powyższych kosztowało w tym roku 
gminny budżet kwotę 125 tys. zł. Przeszło połowa tej kwoty dotyczy wsparcia 
zadań z zakresu sportu (68.000 zł.), nieco mniej pochłonie kultura - 35.000 zł. oraz 
pozostała działalność - 22.600 zł. Ogólna suma przeznaczonych na to funduszy 
jest jednak i tak większa w porównaniu z rokiem ubiegłym, kiedy to na wsparcie 
wszelkich organizacji przeznaczono niecałe 100.000 zł. Trzeba także dodać, że 
125 tys. zł. to kwota wstępna, albowiem Gmina bierze na siebie również koszty 
utrzymania bazy lokalowej np. Stadionu Miejsko-Gminnego a także przekazuje 
dodatkowe środki na promocję Gminy.

Dokonując podsumowania aktywności organizacji w roku minionym Burmistrz 
Bożena Budzik podziękowała zgromadzonym za ich wielkie oddanie oraz 
wytrwałość, która skutkuje wieloletnią już działalnością poszczególnych zrzeszeń. 
Wiele z nich może poszczycić się bowiem kilkudziesięcioletnią tradycją, chociażby 
Klub Sportowy  Ḁ倀漀最漁䐀∀ obchodzący w roku bieżącym jubileusz 90-lecia istnienia, 
Koło Pszczelarzy - 85-lecie istnienia i 25-lecie poświęcenia sztandaru, Akcja 
Katolicka - 80-lecie powołania i 15-lecie wznowienia działalności czy Klub 
Honorowych Dawców Krwi obchodzący 40-lecie powstania oraz 10-lecie 
reaktywacji wraz z organizacją pierwszej otwartej akcji poboru krwi. To tylko kilka 
przykładów tych znamienitszych jubileuszy, które będą świętowane w roku 
bieżącym. Burmistrz apelowała o niezaniechanie planów poszczególnych 
organizacji a szczególne zadowolenie wyraziła z faktu, że tego typu działalnością 
zajmują się również młodzi ludzie, co daje nadzieję na ożywienie i dalszy rozwój.
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